
                U C H W A Ł A     Nr  2274  /09                     
 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  16  grudnia  2009r. 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 
 
 
       Na podstawie art.41 ust.2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie województwa (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590 z późn. 
zmianami) w związku z art. 73 ust.4 ustawy z dnia 24 stycznia 1991r.  
o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych 
i okresu powojennego (j.t. Dz. U. z 2002r. Nr 42, poz.371 z późn. zmianami)                           
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
       W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 1812/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  24 czerwca 2009r. 
(zmienionym uchwałą Nr 2050/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 23 września 2009r.), wprowadza się na stępujące zmiany: 
 
1) w § 39 ust.2 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 
 
„10) Pełnomocnik ds. Kombatantów i Osób Represjonowanych”. 
 
2) w § 86 część „a)” skre śla się pkt 52 i 53, 
 
3) w Części Drugiej dodaje się Rozdział XX o treści: 

 
„ROZDZIAŁ XX 

PEŁNOMOCNIK ds. KOMBATANTÓW 
I OSÓB REPRESJONOWANYCH 

 
 
§ 143a) Do podstawowego zakresu zadań Pełnomocnika ds. Kombatantów  
              i Osób Represjonowanych w szczególności naleŜy: 
 

1) podejmowanie i wykonywanie działań zmierzających do integracji 
środowisk kombatanckich i koordynacji ich działań, 



2) współdziałanie z organizacjami społecznymi oraz stowarzyszeniami 
kombatantów i osób represjonowanych przy realizacji zadań 
określonych w pkt 1.” 

 
4) graficzny schemat organizacyjny otrzymuje treść, jak w załączniku Nr 

1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
       Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu 
Organizacyjno – Administracyjnemu. 
 

§ 3. 
 
       Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                          MARSZAŁEK  WOJEWÓDZTWA 
 
 
                                                                       Adam   Jarubas 
 


